
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Petr SVĚTLÍK

Název práce: Vliv vnějšího prostředí na parametry akumulátorů

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Bakalářská práce je na vysoké odborné úrovni, dle mého názoru je i velmi přínosná, neboť ukazuje, že reálné
vlastnosti jak primárních článků, tak akumulátorů se mohou výrazně lišit od katalogových hodnot, které uvádí
výrobci. Tento pohled a odhalení skutečnosti je do značné míry unikátní a může být pro další čtenáře velmi
inspirující. Práce svým rozsahem dosahuje parametrů práce diplomové.
 
 

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Studentova práce je na poměrně vysoké formální úrovni, obsahuje jen minimální množství stylistických a
gramatických chyb. Student prokázal, že umí samostatně a proaktivně pracovat s informačními zdroji, které
využil nejen při návrhu procesu měření, ale také při srovnání parametrů primárních a sekundárních článků
uváděných jednotlivými výrobci.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. et Ing. Petr Kašpar, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


